Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  31  »      января       2025 г.                                                                                                 № 80

г. Советский

Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений,

на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3

статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением

Думы Советского района от 30.05.2014 № 307, Порядком принятия решений

о заключении концессионных соглашений в муниципальном образовании Советский район,

утвержденным постановлением администрации Советского района от 23.03.2018

№ 474/НПА:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений муниципальным образованием Советский район, на 2025 год

(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации

для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте

Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 31.01.2025 № 80

Перечень объектов,

в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений муниципальным образованием Советский район,

на 2025 год

№

п/п

Наименование

объекта

Сведения о

земельном участке

Планируемая

сфера

применения

объекта

Вид работ в

рамках

концессионного

соглашения

(создание и/или

реконструкция)

Качественные

характеристики

объекта

1.  - - - - -